
  

 

 

 

 

 

2024 

RUDENS KOLORĪTS GRĀFA  

DRAKULAS ZEMĒ 
   

 
 

 

 
 

  

                                                                                                 Ceļojums vīna cienītājiem! 

Ceļazīmes cenā iekļautas ieejas maksas apskates objektos, degustācijas un vakariņas 

Rumānijas teritorijā! 

 
 

diena, maršruts 

      

 notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 21.09. 

Rīga – Rzeszow 

**viesnīca Žešovā 

 07.00 izbraukšana no Rīgas autoostas  

 brauciens caur Lietuvu, Poliju. Pusdienu pauze Polijā! 

 vēla ierašanās viesnīcā Žešovā 

svētdiena, 22.09. 

Rzeszow – Oradea 

 

 

 

 

 

***viesnīca Oradea 

 brauciens caur Slovākiju un Ungāriju, vērojot gan varenos Karpatu kalnus, gan Ungārijas 

stepi 

Sveicināta, Transilvānija!  

 Diosig – lieliska vīna degustācija ar vakariņām 

 par papildus samaksu - ūdensprieki Oradea termālo ūdeņu kompleksā Nymphea – kalniņi, 

baseini, burbuļvannas – viss, lai jūsu miesa un dvēsele tiktu pozitīvi uzlādēta pēc pārbrauciena 

(jāņem līdzi peldlietas) 

 vakariņas viesnīcā 

pirmdiena, 23.09. 

Oradea – Paulis – 

Arad  

 

 

 

 

 

***viesnīca Arad 

 Ērģeļmūzikas koncerts Oradea 

 ūdensprieki Oradea termālo ūdeņu kompleksā Nymphea – kalniņi, baseini, burbuļvannas –

viss, lai jūsu miesa un dvēsele tiktu pozitīvi uzlādēta pēc pārbrauciena (jāņem līdzi peldlietas) – 

par papildus samaksu 

 Oradea – 1080. gadā Krišul Repede upes ielejā Ungārijas karalis Vladislavs I nodibina katoļu 

bīskapiju. Senais pilsētas nosaukums – Varadinum – rakstos minēts jau 12. gs. Mūsdienās, 

pastaigājoties pa pilsētas ielām, aci priecē baroka un jūgendstila ēkas, piešķirot Oradea elegantus 
vaibstus.  

 izsmalcinātu vīnu degustācija un vakariņas Vīnu Princeses pagrabā Paulis 

otrdiena, 24.09. 

Arad –  

Hunedoara – Alba 

Iulia – Cisnadioara – 

Sibiel 

viesu māja Sibiel 

 Hunedoara pils – viena no visskaistakajām renesanes laika pilīm Eiropā, kas apvīta ar 

leģendām par karali Matiāšu un dižciltīgo, drosmīgo Hunjadi dzimtu 

 Alba Iulia cietoksnis un vecpilsēta, kur vienuviet redzamas gan pareizticīgo bīskapa, gan katoļu 

arhibīskapa rezidences 

 Cisnădioara – skaistas, kalna galā esošas romāņu stila baznīcas apmeklējums 

 vakariņas viesu mājā 

trešdiena, 25.09. 
Sibiel – Brateiu  –  

Biertan –Calimanesti 

–Sighisoara – Sibiel 

 

 

 

viesu māja Sibiel 

 Brateiu– iepazīšanās ar autentiskiem romu (čigānu) lietišķās mākslas un amatniecības 

izstrādājumiem  

 Biertan ciematiņā esošie Evaņģēliskās baznīcas nocietinājumi (UNESCO) – vieni no 

lielākajiem baznīcas nocietinājumiem Transilvānijā 

 Segešvāra – burvīga (UNESCO) pilsēta ar šaurām ieliņām, krāsainiem 16.gs. namiem, pilsētas 

mūriem, torņiem, dievnamiem un ēku, kurā bērnu dienas pavadījis Transilvānijas valdnieks, 

mīklainais grāfs Drakula -  Vlads Tepeš 

 vakariņas viesu mājā ar dzīvo mūziku  

21.09. - 29.09. 9 dienas EUR 820 



ceturtdiena, 26.09. 

Sibiel – Sibiu – Aiud 

– Turda – Savadisla 

 

 

 

 

 

viesu māja Savadisla 

 brīvdabas muzejiem Astra Museum ļaus ieskatīties Rumānijas zemnieku sadzīves apstākļos 

laiku lokos 

 Sibiu – saukta par sakšu pilsētu – dārgakmeni. Viena no visreprezentatīvākajām sakšu pilsētām, 

Habsburgu valdīšanas laikā kalpoja par Transilvānijas administratīvo centru. Eiropas kultūras 

galvaspilsēta 2007.gadā. Iepazīšanās ar Rumānijas mākslas mantojumu Brukenthal  

muzejā – par papildus samaksu 

 baltvīna degustāciju Aiud pie vīnu darītāja Papp Péter 

 pārgājiens Turdas aizā, priecājoties par neskartas dabas valdzinājumu 

 maltīte Savadisla ciemata krodziņā 

piektdiena, 27.09. 

Savadisla –   

Vistea – Mera – 

Galgau Almasului –  

Beltiug – Vama 

 

 

viesu māja Vama 

 Vistea - īpašs ciemats un viena no nozīmīgākajām kalvinistu baznīcām Transilvānijā, kas 

raksturo šī reģiona - Kalotaszeg - savdabīgo arhitektūru 

 Mera – Eiropā unikālais Transilvānijas ūdens bifeļu muzejs. Deju šovs, vieglas pusdienas. 

 Galgau Almasului: neliela pastaiga pa "Pūķu dārzu"  -  ģeoloģisko dabas parku, kurā , 

pateicoties dabas apstākļiem, radušās interesantas formas smilšakmens skulptūras  

 Beltiug: vīna degustācija un vakariņas vienā no jaunākajām un visātrāk plaukstošajām vīna 

darītavām,  - Nachbil pagrabi. Vairāk informācijas par baltvīna un sarkanvīna šķirnēm 

uzzināsim esot vīna dārzos 

sestdiena, 28.09. 

Vama – Satu Mare – 

Miškolca – Rzeszow 

 

**viesnīca Žešovā 

 Vama – podnieku ģimenes apmeklējums. Vietējie darinājumi, motīvi, iespēja pašam veidot savu 

mākslas darbu. Neliels pārsteigums noslēgumā! 

 Miškolca – pelde termālajos baseinos klinšu alā  

 pusdienas Slovākijā 

 vēla ierašanās viesnīcā Polijā 

svētdiena, 29.09. 

Rzeszow – Rīga 
 brauciens caur Poliju, Lietuvu 

 ierašanās Rīgā pēc 23:00 
 

Labsajūtai ceļojumā noderēs ērti, pārgājieniem atbilstoši apavi! 
  

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 170 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 220 
 

 

 Ceļazīmes cenā ietilpst 

 tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

 ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos,  

     degustācijas, pikniki, vakariņas Rumānijas teritorijā;   

 8 naktis (atbilstoši maršruta aprakstam) divvietīgās istabās ar  

     dušu/WC viesnīcas, privātās pansijās un viesu mājās, brokastis; 

 IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

 veselības apdrošināšana ar COVID-19 segumu. Iesakām noformēt  

     un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).  
   Uzziņai: http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 

 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

 personīgie izdevumi, pusdienas, dzeramnaudas; 
 

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 19.07. EUR 300 līdz 19.08. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot! 
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 19.07. pēc 19.07. pēc 19.08. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 250 visa summa 

 iemaksāto summu līdz 06.09. iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase/ID karte vai LR nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
                           

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

